
 令和２年１０月２日 

保護者の皆様へ 

かほく市立河北台中学校 

校  長  荒 山  浩

  

 

学校公開及び文化祭の実施について（ご案内） 

 

  清秋の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、今年度も「いしかわ教育ウィーク」の期間に下記の通り、学校公開を実施しま

す。今年度は密を避けるため、特定の時間を設定せずに公開します。お忙しいこととは

存じますが、ご来校くださいますようご案内申し上げます。 

 また、文化祭（10 月 23 日実施）については、新型コロナウィルス感染症の事案を受

け、かほく市教育委員会との協議により生徒、職員で開催することになりました。皆様

におかれましては、社会の情勢及び生徒への感染予防のため、ご理解とご協力をお願い

いたします。 

 

記 

 

月 日 授業公開 行 事 等 部活動公開 

１１月４日（水） 
８：３０～１５：１０ 

（１限～６限） 

創立記念式・全校集会 

（６限） 
１６：００～１７：４５ 

１１月５日（木） 
８：３０～１５：１０ 

（１限～６限） 

県中学校駅伝 

(うのけ総合公園陸上競技場) 
１６：００～１７：４５ 

１１月６日（金） 
８：３０～１５：１０ 

（１限～６限） 

市長講話 

（３年生対象・６限） 
１６：００～１７：４５ 

 

 ※ 文化祭における合唱コンクール並びに吹奏楽部の演奏の映像を講堂にて上映します。 

   10:00～、13:00～の 1 日 2 回の上映を行います。ただし、６日は学校行事のため

10:00～の１回のみの上映です。 

※ ３日間とも、受付場所は講堂です。講堂入口より校舎内にお入りください。 

※ 当日の時間割、部活動の活動場所については、受付で配付します。 

※ 健民体育館駐車場上段(国道側)、七塚健康福祉センター裏 の駐車場が利用できま

す。かほく市中央図書館 の駐車は、ご遠慮ください。駐車台数に限りがあります

ので、近くの方は徒歩で、またできる限り乗り合わせでお願いします。 

※ 内履き（スリッパ等） を持参ください。 


